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MARRIOTT OTEL
KAPADOKYA

13:00-15:15 Obezitenin psikolojik zemini, davranig SALON A
terapisi ve iletisim teknikleri

13:00-13:15 Kurs acilisi ve kursiyerler ile tanisma ; )
Kurs Moderatbrlgri: Basak YUCEL, Seniz UNAL, Ezgi DEVECI,
Dilara KARSIDAG
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13:15-15:15 icerik eklenecek

13:00-15:15 Egzersiz recetelendirmesi kursu SALON B
Egzersiz fizyolojisi/fizyoterapi ilkeleri

13:00-13:15 Kurs acilisi ve kursiyerler ile tanisma
Kurs Moderatérleri: Gokhan METIN, Sensu DINCER

13:15-15:15 icerik eklenecek

[
15:15-15:30 Kahve arasi *
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15:30-16:15 Atélye Calismasi

icerik eklenecek

15:30-16:15 Atélye Calismasi

icerik eklenecek

15:30-16:15 Atélye Calismasi

icerik eklenecek

16:30-17:15 Acilis Téreni
M. Temel YILMAZ

13. Ulusal Oberzite ve Eslik Eden Hastaliklar Kongresi Baskani

Volkan Demirhan YUMUK
Tirkiye Obezite Arastirma Dernegdi Baskani

Mustafa BASARALI
Saglikli Beslenme ve Hareketli Hayat Dairesi Bagkani

Turkiye'de obeziteyle micadele:
Giincel politikalar ve uygulama stratejileri
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SALON A

SALON B

SALON C

[ )
(3]
m
<
r-
(]
-
N
o
N
(3]
U
m
A
N
m
=
vy)
m

Mustafa BASARALI

17:15-18:15 Ustalara saygi oturumu Ahmet CORAKCI, Mine YURTTAGUL

18:15-18:45 Sanat ve toplumsal degerler 1s1ginda
obezite algisi

18:45-19:15 FLUX
Oturum Bagkani: Feray AKBAS
Algidan farkindaliga sanat ve bilimin bulugmasi

21:00-22:00 Aksam atdlyesi:

"Rollimiiz agir bizim”
iletisim ve toplumsal farkindalik galismasi

Seda YAVUZ

Hakan YILMAZ

Deniz SEZGIN
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09:45-10:30 KONFERANS

Oturum Baskanlari: Hasan ILKOVA, Dilek YAZICI
Beslenme, Obezite ve Tumér Mikrogevresinde Omer YILMAZ

=%  08:30-09:45  PANEL

% Genetik ve epigenetik perspektif ile obezite

(&) Oturum Bagkanlari: Fahri BAYRAM, Mustafa Kemal BALCI

"{" 08:30-08:50 Monogenik obezite Tayfun OZCELIK
8 08:50-09:10 Sendromik obezite Doga TURKKAHRAMAN
i 09:10-09:30 Oberzite epigenetigi ve endokrin bozucular Seher TANRIKULU
=3 09:30-09:45 Tartisma
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immiin Sistem Baglantilan

[
10:30-10:45 Kahve arasi ‘

10:45-11:30 UYDU

11:30-12:45 PANEL

Obezite ve Beslenme
Oturum Bagkanlari: Yiiksel ALTUNTAS, Emine AKAL YILDIZ

11:30-11:45 ikili kalitim kurami ve mikrobiyota Emine AKAL YILDIZ

11:45-12:00 Nutrigenetik: Zehra BUYUKTUNCER
Kisisel beslenme biliminin uygulanmasi

12:00-12:15 Cocukluk cagi obezitesinde beslenme tedavisi Hiilya GOKMEN OZEL

12:15-12:30 Yeni nesil fonksiyonel gidalar Mehmet PALA

12:30-12:45 Tartisma

12:45-13:45 Ogle yemegi

13:45-15:00 PANEL

Obezite yonetiminde kronik hastaliklara yaklagim
Oturum Baskanlari: Ilhan SATMAN, Ayse KUBAT UZUM

13:45-14:05 Diabetes Mellitus Mine ADAS
14:05-14:25 Kardiyovaskiler hastaliklar ve kalp yetersizligi Ibrahim SAHIN
14:25-14:45 Kronik bobrek hastaligi Mehmet KANBAY

14:45-15:00 Tartisma
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15:00-15:45

15:45-16:00
16:00-16:45

16:45-18:00

16:45-17:05

17:05-17:25

17:25-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15

18:15-19:15

20:00-21:00
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KONFERANS

Oturum Baskanlari: Mehmet OZBEK, Meral MERT
Pediatrik ve adolesan dénem obezitesinde
etiyopatogenez ve komorbiditeler

Abdullah BEREKET

[
Kahve arasi ‘
uYybu

PANEL

Pediatrik ve Adolesan Dénemde Obezite

Oturum Baskanlari: Aysehan AKINCI, ilknur ARSLANOGLU

Metabolik Sendrom: Meliksah KESKIN
Tani, risk faktorleri ve erken miidahale stratejileri

Pediatrik organ yaglanmas: Saygin ABALI
Karaciger, kalp ve diger organlarda erken yaglanmanin

klinik etkileri

Pediatrik obezitede farmakoterapi: flknur ARSLANOGLU

Endikasyonlar ve gelecek perspektifler

Tartisma
&
Kahve arasi g

SOzLU BILDIRILER
Oturum Bagkanlari: Sinem KIYICI, Murat YILMAZ

Aksam atdlyesi:
Oturum Bagkani: Giilhan SAMUR

Beslenme Modellerinde Giincel Uygulamalar Asli AKYOL MUTLU

'I 3 ULUSAL
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09:45-10:30 KONFERANS
Oturum Baskanlari: M. Temel YILMAZ, Kubilay KARSIDAG
Obezite ve komplikasyonlarinin Mehmet Furkan BURAK
tedavisinde immunometabolik yaklagimlar:
Ufukta neler var?

m 08:30-09:45 PANEL

- Tedavide inkretin bazli obezite ilaglari

n<: Oturum Baskanlari: Taner BAYRAKTAROGLU, Dilek GOGAS YAVUZ

s 08:30-08:45 Liraglutid Ramazan SARI
8 08:45-09:00 Semaglutid Tevfik DEMIR
= 09:00-09:15 Tirzepatid Ayse KUBAT UzUM
g 09:15-09:30 Ufuktaki yeni inkretin bazli tedaviler Alev ALTINOVA
N 09:30-09:45 Tartisma
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10:30-10:45 Kahve arasi ‘
10:45-11:30 UYDU

11:30-12:45 PANEL
Obezitede kilo geri alim mekanizmalari ve 6nleme
stratejileri: Multidisipliner perspektifler
Oturum Baskanlari: Canan ERSOY, Gékhan METIN

11:30-11:45 Endokrinoloji perspektifi Omercan TOPALOGLU
11:45-12:00 Psikiyatri perspektifi Hayriye ELBI
12:00-12:15 Psikoloji perspektifi Seniz UNAL
12:15-12:30 Beslenme perspektifi Emel OZER

12:30-12:45 Fizyoterapi perspektifi Demet TEKIN
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12:45-13:45

13:45-15:00

13:45-14:05
14:05-14:25

14:25-14:45

14:45-15:00

15:00-15:45

15:45-16:00
16:00-16:45

16:45-18:00

16:45-17:05
17:05-17:25

17:25-17:45

17:45-18:00

Ogle yemegi

PANEL
Hipotalamik obeziteden ileri derecede obeziteye:
Yoénetim yaklagimlan

Oturum Bagkanlari: Mine ADAS, Mustafa KUTLU

Hipotalamik obezite Selcuk DAGDELEN
ileri derecede oberite: Sibel GULDIKEN
Hedefler, sorunlar, glincel yaklagimlar

Obezitenin endokrin komplikasyonlari ve Emre BOZKIRLI
bireysellestirilmis tedavi yaklagimlari

Tartisma

KONFERANS

Oturum Baskanlari: Dilek YAZICI, Giilsah YENIDUNYA YALIN

Obezite ydnetiminde gelecekte neler var Oguzhan DEYNELI

Obezite ydnetiminde teknoloji, teletip,
CGM ve yapay zeka kullanimi

&
Kahve arasi g

uYDU

PANEL

Obezitede viseral yaglanma: Giincel tani ve tedavi dnerileri
Oturum Baskanlari: Selcuk DAGDELEN, Feray AKBAS
MASLD: Guncel Tanimlar ve Tedavi Yaklagimlari Sinem KIYICI

Yagh akciger hastaligi: Mustafa Kemal BALCI
Oberite iliskili pulmoner yaglanma

Obeziteye bagl diger organ yaglanmalar:: Okan Sefa BAKINER
Kalp, pankreas, bobrek ve kas yaglanmasi
lzerine yeni perspektifler

Tartisma
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(¢
18:00 -18:15 Kahve arasi é

18:15-19:15 $OzLU BILDIRILER
Oturum Baskanlari: Faruk KUTLUTURK, Omercan TOPALOGLU

20:00-21:00 Aksam Atélyesi:
Oturum Baskani: ibrahim SAHIN
Yeni nesil teknolojiler ile obezite tedavisi Ferhat CETIN
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08:30-09:45

08:30-08:45
08:45-09:00
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:45

09:45-10:30

10:30-10:45

10:45-11:15

10:45-11:00
11:00-11-15

11:15-12:30

11:15-11:30

11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12-15
12:15-12:30

12:30-12:45

PANEL
Bariatrik cerrahi sonrasi komplikasyonlar:
Erken ve uzun dénem y&netim stratejileri

Oturum Bagkanlari: Mehmet SARGIN, Sinem KIYICI

Medikal komplikasyonlar Fulya CALIKOGLU BARBAROS

Beslenme yonetimi Zekiye Nihal ERDEM
Egzersiz ve fizyoterapi Sila POLAT
Cerrahi komplikasyonlar Halit Eren TASKIN
Tartisma

KONFERANS

Oturum Baskanlari: Sibel GULDIKEN, Ozgiir DEMIR

Polikistik Over Sendromunda inkretin Bazli Biilent Okan YILDIZ

Tedaviler /GLP-1 Reseptér Agonistlerinin Kullanimi

[
Kahve arasi *

PANEL
Obezite tedavisinde hangisi daha etkili?
Diisiik karbonhidratli diyetler mi, diisiik yagh diyetler mi?

Oturum Baskanlari: Erman CAKAL, Ceren ISERI

DusUk karbonhidrath diyetler etkilidir Elif SAHINER
Disuk yagli diyetler etkilidir Cemile IDiZ
PANEL

Obezite merkezinin organizasyonu ve
saglk politikalarinin gelistiriimesine yonelik stratejiler

Oturum Bagkanlari: Volkan YUMUK, M. Temel YILMAZ

Oberzite merkezlerinin organizasyonu, kayit Alper SONMEZ
("Registry” ) ve multidipliner uzlasi prensipleri

Medikal tedavi kriterleri Meral MERT
Cerrahi tedavi kriterleri Tarik Zafer NURSAL
Giincel obezite tedavisinde beslenme uzmaninin roli Ceren ISERI
Tartisma

KAPANIS

MARRIOTT OTEL
KAPADOKYA

N
0o
m
<
-
(]
-
N
o
N
(3]
E
A




